
Besluit tot het verlenen van ondermandaat/machtiging (artikel 2, lid 2 en 3

Mandaatbesluit 2018)

Ondergetekende, T.A. Bakker, hoofd van de Afdeling Juridische Zaken, Cluster Advies van de gemeente

Enschede;

 

gelet op:

 

- de artikelen 1, lid 1 onder a. en b. en 2 van het Mandaatbesluit 2018

 

besluit:

 

A. ondermandaat te verlenen van de aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in het

Mandaatbesluit 2018 aan:

 

medewerkers van de volgende (taak)eenheden van de hiervoor genoemde afdeling:

 

- Team Juridisch Advies & Control;

- Team Inkoop,

ieder voor wat betreft de taken en bevoegdheden die behoren tot werkzaamheden van de eigen hiervoor

genoemde (taak)eenheid.

 

B. machtiging te verlenen van de volgende aan hem verleende bevoegdheid als bedoeld in het

Mandaatbesluit 2018:

 

bevoegdheid:

het accorderen van de uitbetaling van vergoedingen aan de leden van de Commissie Bezwaarschriften

van de gemeente Enschede,

 

aan:

senior procesondersteuners van het Team Rechtsbescherming & Mediation van de genoemde afdeling.

 
 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit.

 

 

Enschede, 29 april 2019.

Hoofd Afdeling Juridische Zaken voornoemd,

w.g.

T.A. Bakker

 

Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad.

Nr. 106813

GEMEENTEBLAD 2 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2019 nr. 106813 2 mei 20191


